
Březen v ŠD 

A než bys řekl  “švec“ je třetí měsíc tohoto roku za námi. Ačkoliv jsme byli pouze 15 krát 

ve škole, stačili jsme toho poměrně dost. 

První a poslední březnový se postupně ve všech družinách soutěžilo na téma 

 „Z pohádky do pohádky“. Děti hledaly známé pohádkové dvojice, skládaly pomíchaná 

písmena v nichž se ukrývaly názvy pohádkových bytostí, své znalosti si prověřily formou 

testíku, povídaly a malovaly oblíbené pohádkové knihy a postavičky. 

 

Týden po jarních prázdninách jsme věnovali tvoření s názvem „Velikonoce – svátky jara“. 

Nástěnky na chodbách zdobili velikonoční vajíčka, zajíčci,slepice, kuřátka, beránci  

zhotovené různými technikami. 

 

 

Nadále využíváme ke sportovním aktivitám zařízení tělocvičny a občasného pěkného počasí 

k proběhnutí před školou, přeskakování lana, švihadla a jízdě na koloběžce. 

Jaro je tu a nám se nabízí spousta námětů na další činnosti a také možnost protažení tělíček 

na čerstvém vzduchu. 

                                                                                         Krásné sluníčkové ☼JARO☼ všem. 

 


